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FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE 
 
Styrelsen för Insamlingsstiftelsen för Drottning Silvias barnsjukhus får härmed avlämna årsredovisning för 
räkenskapsåret 2025. 
 

 

VERKSAMHETEN 

Allmänt om verksamheten 

Stiftelsens ändamål skall vara att främja barns vård vid Drottning Silvias barnsjukhus. Stiftelsens medel får 
dock inte användas för barnsjukhusets normala drift. Stiftelsen skall istället stödja särskilda trivselskapande 
åtgärder för att underlätta barnens sjukhusvistelse och påskynda deras rehabilitering.  
 
Drottning Silvias barnsjukhus är Nordens modernaste barnsjukhus och Sverige största som tar emot patienter 
från hela landet. Att skapa glädje för så många som möjligt av dessa barn och deras familjer är Stiftelsens 
huvudsakliga syfte. Glädje läker!  
 
Stöd kan lämnas till barnen och deras föräldrar i anslutning till vården. Vidare kan särskilt stöd för utbildning, 
utveckling och forskning lämnas till anställda och personalgrupper inom barnsjukhuset. Stöd kan utgå antingen 
som penningbidrag eller genom att stiftelsen överlämnar lämplig gåva via sjukhushuvudmannen för barn-
sjukhuset.  
 
Styrelsen har under året bestått av:  
Palle Stenberg, ordförande  
Kate Abrahamsson 
Cecilia Dalman Eek  
Anders Goliger  
Eira Stokland 
Per-Olof Blomqvist  
 
Styrelsen har under året haft 5 protokollförda sammanträden. Därutöver har styrelsen under året protokollfört 
6 beslut om anslag. 
 
Stiftelsens säte är i Göteborg.  
 
Här följer officiell information om stiftelsen.  
Hemsida: www.glädjeläker.se 
Facebook: www.facebook.com/barnsjukhuset  
Instagram: @Insamlingsstiftelsen 
Bankgiro: 900-8343 
Swish 1: 9008343 
Swish 2: 9008400 
Plusgiro: 90 08 34-3 
Adress till kansliet: Insamlingsstiftelsen för Drottning Silvias barnsjukhus Behandlingsvägen 7  
416 50 Göteborg 
Org nr 857209-4004  
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Främjande av ändamålet 

Stiftelsen har under året samlat in 8 385 316 kr och använt 9 055 957 kr till glädjeskapande åtgärder.  
 
Stiftelsens mål är att samla in medel som sjukhusets olika avdelningar sedan kan ansöka om att få ta del av till 
specifika trivselskapande åtgärder. Att skapa glädje för barnen och deras familjer är Stiftelsens huvudsakliga 
syfte. Genom att etablera och vidareutveckla årligen återkommande evenemang strävar Stiftelsen efter att 
samla in fler donationer och öka kännedomen om Stiftelsen hos både allmänhet och de som är anställda vid 
sjukhuset.  
 
Målet är att fortsätta underhålla de stabila och långvariga relationer med samarbetspartners, kända profiler 
och media som Stiftelsen har skapat och på så sätt öka kännedomen om Stiftelsens arbete och gärning samt 
att öka antalet donationer.  
 
Stiftelsen har under året samlat in totalt 8 385 316 kr. I totalen ingår gåvor på totalt 1 738 564 kr i form av 
biljetter till olika evenemang, julklappar och material till olika trivselhöjande projekt på sjukhuset. Dessa gåvor 
delas ut direkt till ändamålet.  
 
BARNGOLFEN/GLÄDJEDAGEN  
Den 1 september 2025 genomfördes insamlingseventet Barngolfen med tillhörande auktion på Sankt Jörgen 
Parks golfbana. Deltagarna betalade för att vara med på eventet och syftet med tillställningen var att samla in 
pengar till Stiftelsens verksamhet.  
 
Under dagen spelade en mängd deltagare golf tillsammans med kända profiler och golfspelare. En samling 
hålvärdar bjöd på roliga aktiviteter och tilltugg. Under kvällen bjöd Stiftelsen på mingel, underhållning och 
prisutdelning i samarbete med eventbyrån Hansen. Kvällen avslutades med middag och auktion.  
Den totala summan som samlades in under dagen och kvällen landade på 1 286 295 kr. Evenemanget ökar 
även allmänhetens kännedom om Stiftelsen då det får mycket uppmärksamhet i press och diverse sociala 
kanaler.  
 
I samband med Barngolfen arrangerades även Glädjedagen där barn från sjukhuset tillsammans med sina 
familjer tog del av underhållning, fick träffa sina idoler, lekte lekar och fikade.  
 
År 2025 resulterade i många insamlingar och möjligheten att bevilja de ansökningar som varit inom ramen för 
stiftelsens stadgar. 
 
PJÄSER/SAGOSTUNDER/BESÖK - Under året har barnen på sjukhuset fått uppleva sång, teater och diverse 
sagostunder från olika artister och engagerade samarbetspartners. En del av ensemblen från föreställningen 
Kalle och Chokladfabriken på Göteborgs Operan kom vid ett tillfälle upp och sjöng för barnen.  
 
GOTHENBURG HORSE SHOW – I februari kunde barn och familjer från sjukhuset, i samband med Gothenburg 
Horse Show, besöka Stiftelsens monter på Scandinavium där de även bjöds på en rundtur bakom kulisserna. 
Tack vare generösa donationer i Stiftelsens monter och en insamlingsminut från manegen samlade Stiftelsen 
in hela 132 422 kronor under eventet.  
 
GÖTEBORGSVARVET – Under årets upplaga av Göteborgsvarvet gavs löparna möjligheten att springa i 
Stiftelsens rosa tröja och på så sätt bidra till ändamålet att skapa glädje för barnen på sjukhuset. Stiftelsen 
hade en monter i ”Charity Zone” där man samlade in pengar och samtidigt spred kunskap om Stiftelsens 
arbete. Tack vare 312 löpare genererade evenemanget 124 800 kr.  
 
HJORTVIKEN CYCLE RAISE – För andra året i rad arrangerades Hjortviken Cycel Raise där ett gäng glada cyklister 
samlade in hela 478 091 kr genom att cykla från Göteborg till Hindås med ett stopp i Falkenberg på vägen. 
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VOLVODAGEN – I juni bjöd Volvo Trucks in barn och familjer från barnsjukhuset till en oförglömlig dag på sin 
anläggning. Det grillades korv, delades ut godis och ballongdjur och kanske bäst av allt var att både stora och 
små fick testa att köra både timmerbil och elektrisk lastbil med hjälp av Volvo Trucks fantastiska personal. 
Även brandkåren var på plats och visade upp sin brandbil. Den här dagen samlade man inte in några pengar 
utan hade full fokus på att skapa glädje för de besökande barnen.   
 
LISEBERGSDAGEN - I september genomfördes Lisebergsdagen där barn från sjukhuset och deras familjer fick 
entrébiljetter och åkpass för att kunna njuta av en heldag på nöjesfältet. De bjöds även in till Lilla Scenen för 
att möta idoler från musik-, sport och nöjesvärlden. Artisterna bjöd på underhållning i form av uppträdanden, 
autografsignering, kramar och fotografering tillsammans med barnen.  
 
IFK GÖTEBORG – För andra året i rad spelade IFK Göteborg, i september, en match tillägnad Insamlings-
stiftelsen. Inför och under matchen samlade IFK och deras supportrar in 216 749 kr till barnen på Drottning 
Silvias barnsjukhus.  
 
FRÖLUNDA HOCKEY – Även under 2025 fortsatta det mångåriga samarbetet mellan Frölunda HC och 
Insamlingsstiftelsen. Den 6 december möttes Frölunda HC och Brynäs i ett fullsatt Scandinavium och via 
donationer, auktioner och en swish-insamling blev den totala summan för evenemanget hela en miljon kronor. 
Eventet blev mycket uppskattat och fick stor uppmärksamhet i media.  
 
GOSEDJUR - Under året har företag och privatpersoner vid ett flertal tillfällen stämt träff med personal från 
Stiftelsen och överlämnat gosedjur i olika storlekar och antal. Gosedjur är en uppskattad gåva som Lekterapin 
hjälper till att fördela rättvist till de avdelningar som har ett behov att dela ut så kallade “stickpresenter”.   
 
 
PRESTATIONER  
Styrelsen har under året beviljat anslag till 54 projekt om totalt 6 019 467 kr. Ej utnyttjade anslag om totalt  
266 337 kr har återförts till stiftelsen. Stiftelsen har haft omkostnader för ändamålet på 3 302 827 kr. Totalt 
har stiftelsen använt 9 055 957 kr till ändamålet.  
 
Nedan finner ni några av de projekt som beviljats pengar under året.  
 
SYSKONSTÖDJARE - Som enda sjukhus i Sverige har Drottningen Silvias barnsjukhus en pedagog som arbetar 
för att stötta syskonen till svårt sjuka barn - oavsett det sjuka syskonets diagnos. Syskon i olika åldrar, från 
stora delar av Sverige tillbringar längre eller kortare perioder på våra avdelningar runt om på sjukhuset. För 
många är det en jobbig period och syskonstödjarnas insatser betyder mycket för hela familjen. Det är självklart 
alltid syskonets intressen, mognad och förutsättningar som styr hur verksamheten utformas.  
 
Beslut: 346 798 kr beviljas 
 
AKVARIELEASING - Akvarier runt om på sjukhuset sprider lugn och ro men sina vackra undervattensmiljöer. De 
hjälper också våra stora och små patienter att orientera och känna igen sig på de olika avdelningarna. Studier 
visar att ett akvarium till och med kan bidra till bättre medicinska resultat, som t.ex. lägre blodtryck och ökad 
aptit.  
 
Beslut: 203 325 kr beviljas 
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MUSIKPEDAGOG - För de patienter som är intresserade av musik är det fantastiskt att kunna erbjuda stunder 
tillsammans med musikpedagogen Paul Schöning. Paul arbetar nästan helt uteslutande med de svårast sjuka 
patienterna, de som har svårt att delta i andra arrangemang och som ofta tillbringar väldigt mycket tid på 
sjukhuset. Paul är utbildad musikpedagog och arbetar heltid på lekterapin. Genom att kombinerar tiden då 
han arbetar med musik på avdelningarna eller i musikstudion med tid i den öppna verksamheten kan man vara 
flexibel när man schemalägger så att fler barn ges möjlighet att upptäcka och uppleva musikens helande kraft 
på olika sätt.  
 
Beslut: 327 841 kr beviljas  
 
BESÖK AV MASKOTEN PLÅSTER - Genom att bevilja fler guldkants timmar kan bland annat den populära 
maskoten Plåster, som Stiftelsen tog fram 2022, kontinuerligt fortsätta besöka barnen på sjukhuset och sprida 
glädje.  
 
Beslut: 168 399 kr beviljas  
 
BESÖK AV TERAPI- OCH KOMPISHUND - Besök av djur står alltid högt upp på önskelistan när Lekterapins 
personal frågar barnen vad de vill ha mer av. Sedan hösten 2014 har Annika Isoniemi och hennes hund Henny 
regelbundet träffat många barn och ungdomar på barnsjukhuset. Annikas hund är av rasen Engelsk Springer 
Spaniel och utbildade terapihundar/sociala tjänstehundar. Annika har under åren utvecklat det pedagogiska 
arbetet med barnen och hundarna, lek varvas med klapp och mys.  
 
Beslut: 28 079 kr beviljas 
 
INHOUSE ARTIST – Under 2025 beviljades medel som möjliggör att en Inhouse artist projektanställs till 
lekterapin. Att ha en person knuten till lekterapins personalgrupp, som deltar i planeringsmöten, 
kompetensutveckling och andra forum, öppnar upp för så många möjligheter: karaktären kan följa med på 
vårdrumsbesök, dyka upp vid kulturaktiviteter, delta i bingo eller hålla i sångsamlingar. Det ger oss en ny 
dimension i mötet med barnen.  
 
Beslut: 306 180 kr beviljas 
 
GULDKANT PÅ LJUSGÅRDEN – Under 2024 behövde Västfastigheter sanera ljusgården från växter och jord när 
det upptäcktes att det fanns mikrober i dem – Något som är mycket farligt för immunosupprimerade barn. 
Med medel från Insamlingsstiftelsen blev det nu möjligt att skapa en ny, glädjefylld miljö för alla barn och unga 
på sjukhuset. Med hjälp av en behovsanalys baserad på synpunkter från barn, familjer och personal kom man 
fram till att ljusgården ska vara en levande plats för glädje, lek och rörelse. Med hjälp av den gestaltnings-
princip som tidigare tagit fram av White lät man temat för ytan vara – stadspark. Tack vare medel från 
Insamlingsstiftelsen har man under 2025 kunnat bygga en pergola som inhyser det befintliga ”kalasbordet”, en 
scen, en läskoja, en lekrundel och sittytor som bjuder in till klättrande och lek.  
 
Beslut: 1 665 861 kr beviljas 
 
 
GÅVOR/IN NATURA - Många av de företag som vill engagera sig i Insamlingsstiftelsens arbete har inte 
möjlighet att ge donationer i form av pengar, men kan istället skänka annat som sprider glädje till barnen och 
deras familjer. Varje år tar Stiftelsen tacksamt emot biljetter, upplevelser och gåvor som gör det möjligt för 
barn, syskon och föräldrar att åka karusell, se en föreställning eller njuta av en dag bland exotiska djur. 
Stiftelsen är otroligt tacksam över att stora och små organisationer och företag runt om i Göteborg väljer att 
skänka biljetter och upplevelser till Insamlingsstiftelsen så att arbetet med att underlätta barnens 
sjukhusvistelse och påskynda deras rehabilitering kan fortsätta.  
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UTFALL  
Under 2025 har Stiftelsen fortsatt sitt samarbete med uppskattade partners som Tamro, Stiftelsen Olle Bohlin, 
Frölunda Hockey och Bjurfors för att nämna några. Stiftelsen har välkomnat bl a Charma, OG Clean Fuels, 
Trädgår´n/Burgsvik och Thinc Expreience som nya samarbetspartners och ser fram emot att inleda ännu fler 
partnerskap under det kommande året.  
 
I valet av samarbetspartners strävar Stiftelsen alltid efter att arbeta tillsammans med organisationer och 
företag som delar Stiftelsens värderingar och mål. Genom åren har Stiftelsen haft många framgångsrika 
samarbeten med verksamheter inom idrott, sport och kultur- och nöjesvärlden.  
 
När barnen inte har möjlighet att lämna sjukhusets område känns det extra viktigt att kunna bjuda in idoler 
och profiler från sport-, kultur- och musikvärlden för att ge barnen och deras familjer en stunds lättsamt 
umgänge. Stiftelsen arbetar för att erbjuda barnen ett brett utbud av kultur. 
 
Stiftelsen fortsätter även att välkomna nya volontärer in i verksamheten. Tillsammans arbetar Stiftelsen för 
barnen och att de, oavsett sjukdom, ska få en stunds glädje.  
 
EFFEKTER  
Stiftelsen arbetar ständigt för att öka kännedomen om Stiftelsens arbete bland sjukhusets personal för att på 
så sätt få in fler ansökningar. Information i form av mail skickas ut till ansvarig på respektive avdelning, som i 
sin tur sprider informationen via anslagstavlor och möten.  
 
Med syfte att öka kännedomen om Insamlingsstiftelsen för Drottning Silvias barnsjukhus bland sjukhusets 
personal har Stiftelsen från och med oktober 2025 tillsatt en ny tjänst – ”koordinator för ansökningar”. 
Koordinatorn kommer att finnas tillgänglig på sjukhuset för att underlätta i ansökningsprocessen när de olika 
avdelningarna vill söka bidrag från Stiftelsen. Koordinatorn kommer även att driva och projektleda delar av 
”Guldkantsprojekten” runt om på sjukhuset. Koordinatorns huvuduppgift är att säkerställa att Stiftelsens 
pengar hamnar på rätt ställe och ger möjlighet till största möjliga glädje för barnen på sjukhuset.  
 
Varje vecka har Stiftelsen en avstämning med Sofia Månsson som är enhetschef på sjukhusets Lekterapi och 
Bibliotek. Under dessa möten utvärderas projekt, evenemang och händelser som genomförts med hjälp av 
medel från Stiftelsen.  
 
Sofia och hennes medarbetare är de som dagligen träffar patienter och familjer och på så sätt smidigt och 
enkelt kan ge feedback kring de enskilda projekt som genomförs. Det är tack vare hennes dagliga arbete i 
verksamheten på sjukhuset som känslor och synpunkter från både patienter, familjer och personal fångas upp. 
Stiftelsen har ingen personlig eller direkt kontakt med enskilda patienter eller deras familjer.  
 
En annan viktig kanal för att samla in feedback från barnen och deras anhöriga är de kommentarer som lämnas 
på Stiftelsens inlägg i sociala kanaler som Instagram, Facebook och Linkedin. Här ser man klart och tydligt hur 
uppskattade de aktiviteter och evenemang som anordnas verkligen är.  
 
I samband med Barngolfen i september skickade Stiftelsen ut en undersökning till utvalda deltagare där man 
gavs möjlighet att ge feedback på evenemangets olika delar.  
 
HÅLLBARHET  
Stiftelsen strävar dagligen efter att skapa rutiner för återkommande projekt och uppgifter, i form av lathundar 
och nedtecknande av processer - allt för att underlätta inför återkommande evenemang och projekt.  
 
Stiftelsen arbetar ständigt för att hitta sätt att samarbeta med fler företag. Stiftelsen upplever ofta att företag 
vill engagera sig men inte alltid vet i vilken ände de ska börja. Här försöker Stiftelsen underlätta genom att 
presentera konkreta förslag på hur olika företag kan engagera sig i Insamlingsstiftelsen, grundat på vilka 
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förutsättningar som finns i varje enskilt fall. Många gånger kan Stiftelsen kliva in och hjälpa företag i deras 
strävan att arbeta mer med sin hållbarhets policy - man gör det lätt för dem att ge tillbaka till samhället genom 
att engagera sig i Insamlingsstiftelsen.  
 
Väsentliga händelser under räkenskapsåret 

Insamlingsstiftelsen har fått kommentarer från Länsstyrelsen om hur stiftelsen redovisar så kallade in natura-
gåvor, dvs gåvor i form av varor och tjänster. Styrelsen har, med stöd av stiftelseansvarig på SE-banken, svarat 
att vi följer bestämmelserna i 11 kap 1 § stiftelselagen. Länsstyrelsen har med hänvisning till förarbetena 
meddelat att nämnda bestämmelse innebär att en insamlingsstiftelse inte får ta emot andra gåvor än pengar. 
Av förarbetena framgår visserligen att det för bildande av en insamlingsstiftelse krävs att det är fråga om 
insamling av kontanta medel. Däremot framgår inte alls av förarbetena till 11 kap 1 § att en insamlingsstiftelse 
därmed skulle vara helt förhindrad att ta emot gåvor i annan form än pengar.  
 
I en skrivelse från Länsstyrelsen daterad 22-08-31 (206-34835-2022) informeras stiftelsen om att värdet för in 
natura-gåvor inte ska redovisas och läggas till den totala summa stiftelsen samlat in under året. I ett brev 
daterat 23-02-23 motsätter sig styrelsen Länsstyrelsens besked, genom ordförande Palle Stenberg. 
 
Länsstyrelsen har beslutat om ett föreläggande 25-06-12 (24398-2025) genom vilket de gjort klart att de inte 
anser att Insamlingsstiftelsen får ta emot medel i annan form än kontanter. Det vill säga att stiftelsen inte får 
ta emot värdepapper, fastigheter, annan egendom eller tjänster vars värde annars skulle komma barnen 
tillgodo.  
 
Stiftelsen överklagade under året Länsstyrelsens beslut till Förvaltningsrätten. Efter yttranden från båda parter 
under hösten fattade Förvaltningsrätten beslut i ärendet i december och avslog överklagandet. 
 

Skulle stiftelsen inte redovisa in natura-gåvorna som intäkter skulle det få följande effekter: 

• Intäkterna skulle minska från 8 435 886 kr till 6 697 322 kr. 

• Ändamålskostnaderna skulle minska från –9 055 957 kr till -7 317 393 kr. 

Påverkan på nyckeltal som villkorar 90-kontot. Enligt reglerna för 90-konto ska över tid minst 75% av de 
insamlade medlen gå till ändamålet och högst 25% till administration och insamlingskostnader. Med 
nuvarande redovisning är stiftelsens administrations- och insamlingskostnader 20%, om redovisningen av in 
natura-gåvor förändras skulle andelen bli 26%. Med nuvarande redovisning går 107% av de insamlade medlen 
till ändamålet, om redovisning av in natura-gåvor förändras skulle andelen bli 109%.  

 
Stiftelsens intäkter har sjunkit 39%. Detta beror främst på att värdet av gåvor och insamlade medel är lägre än 
föregående år. 
 
 
Väsentliga händelser efter balansdagen 

I januari 2026 överklagar Insamlingsstiftelsen Förvaltningsrättens beslut till Kammarrätten och i skrivande 
stund inväntar Insamlingsstiftelsen slutligt besked.  
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FLERÅRSÖVERSIKT 
 

  2025 2024 2023 2022 2021 

Årets resultat -2 329 154 4 106 611 -990 334 2 590 760 389 906 

Insamlade medel 8 385 316 13 740 231 8 124 304 9 925 287 3 332 866 

Beviljade anslag 6 019 467 3 710 596 4 041 415 3 263 226 1 810 232 

Totalt använda medel 9 055 957 8 197 555 7 855 624 6 559 121 2 539 232 

Förmögenhet 5 313 230 7 642 384 3 535 773 4 526 106 1 935 346 

 
 
 
 

 FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL 

 
 

 
 
I övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter. 
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Insamlingsstiftelsen för Drottning Silvias barnsjukhus  Org nr 857209-4004

RESULTATRÄKNING Not 2025-01-01

--2025-12-31

2024-01-01

--2024-12-31

Stiftelsens intäkter

Ränteintäkter 23 927 90 832

Gåvor 2 8 385 316 13 740 231

Övriga intäkter 26 643 10 586

Summa stiftelsens intäkter 8 435 886 13 841 649

Stiftelsens kostnader

Ändamålskostnader 3 -9 055 957 -8 197 555

Insamlingskostnader 4 -179 680 -236 090

Adminstrationskostnader 5 -1 529 403 -1 301 394

Summa stiftelsens kostnader -10 765 040 -9 735 038

Förvaltningsresultat -2 329 154 4 106 611

Resultat efter finansiella poster -2 329 154 4 106 611

Årets resultat -2 329 154 4 106 611
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Insamlingsstiftelsen för Drottning Silvias barnsjukhus  Org nr 857209-4004

BALANSRÄKNING Not 2025-12-31 2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar 80 924 41 868

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 417 574

Summa kortfristiga fordringar 81 341 42 442

Kassa och bank

Kassa och bank 10 374 408 9 735 234

Summa kassa och bank 10 374 408 9 735 234

Summa omsättningstillgångar 10 455 749 9 777 676

SUMMA TILLGÅNGAR 10 455 749 9 777 676

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Stiftelsekapital 50 000 50 000

Summa bundet eget kapital 50 000 50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat 7 592 384 3 485 773

Årets resultat -2 329 154 4 106 611

Summa fritt eget kapital 5 263 230 7 592 384

Summa eget kapital 5 313 230 7 642 384

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 80 035 26 761

Skatteskuld 57 301 50 682

Beviljade ej utbetalda anslag 4 706 242 1 610 425

Övriga skulder 78 328 67 730

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 220 612 379 694

Summa kortfristiga skulder 5 142 518 2 135 293

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 10 455 749 9 777 676
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NOTER 
 

Not 1 Redovisningsprinciper 
 
Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och 
koncernredovisning (K3). Resultaträkningens uppställningsform är anpassad till stiftelsens verksamhet för att 
ge en mer rättvisande bild. Tillämpade principer är oförändrade från föregående år.  
 
Värderingsprinciper 
Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan. 
 
Redovisning av intäkter 
Gåvor och insamlade medel redovisas till verkligt värde över resultaträkningen. Gåvor som inte utgörs av 
pengar, så kallade in-natura gåvor, värderas till ett försiktigt beräknat verkligt värde vid gåvotillfället. 
 
Redovisning av kostnader 
I verksamhetskostnader ingår tre slag av kostnader. Med ändamålskostnader avses kostnader som har direkt 
samband med att uppfylla ändamålet. Insamlingskostnader avser direkta kostnader för insamlingsarbetet. 
Administrativa kostnader är sådana som är nödvändiga för att administrera insamlingsstiftelsen. 
 
Fordringar 
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prövning beräknas bli betalt. 
 
Eget kapital 
Eget kapital delas in i bundet och fritt eget kapital. Bundet eget kapital utgörs av stiftelsekapital. Övrigt kapital 
utgör fritt eget kapital. 
 
Förmögenhet 
Stiftelsens förmögenhet definieras tillgångar upptagna till bokfört värde minskat med skulder. 
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NOTER

Not 2 Gåvor

Not 3 Ändamålskostnader

Not 4 Insamlingskostnader

Not 5 Adminstrationskostnader

Not 6 Personalkostnader

Not 7 Personalkostnader

Not 8 Väsentliga händelser efter balansdagen

I januari 2026 överklagar Insamlingsstiftelsen Förvaltningsrättens beslut till Kammarrätten och i skrivande 
stund inväntar Insamlingsstiftelsen slutligt besked.

Gåvor 1 738 564 2 892 777

Ändamålskostnader in-natura

Ändamålskostnader            

1 738 564 2 892 777

100 666 150 702

Svensk Insamlingskontroll 6 250 6 823

Sociala avgifter

134 657

2 501 040

508 593

299 915Övriga externa kostnader 491 959

Personalkostnader 1 037 444

179 680

588 925

46 487

Löner

236 090

1 001 479

8 385 316 13 740 231

10 847 4546 646 752Insamlade medel

Pensionskostnader

Medelantalet anställda uppgår till 3 personer.

Övriga personalkostnader

Anslag och bidrag, netto 5 753 131

1 463 597Personalkostnader

3 651 858

1 502 218

229 267

1 529 403 1 301 394

8 197 555

Kostnader för insamldade medel 173 430

2024-12-312025-12-31

9 055 957

2 503 697

158 844

35 512

1 717 760 1 813 960
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Insamlingsstiftelsen för Drottning Silvias barnsjukhus  Org nr 857209-4004

Årsredovisningen daterades 2026-03-16

Årsredovisningen har undertecknats den dag som framgår av våra underskrifter

Revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av den elektroniska underskriften

Palle Stenberg, ordförande Kate Abrahamsson Per-Olof Blomqvist

Cecilia Dalman Eek Anders Goliger Eira Stokland

Marcus Gustafson

Auktoriserad revisor
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FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE 
 
Styrelsen för Insamlingsstiftelsen för Drottning Silvias barnsjukhus får härmed avlämna årsredovisning för 
räkenskapsåret 2025. 
 



 



VERKSAMHETEN 



Allmänt om verksamheten 



Stiftelsens ändamål skall vara att främja barns vård vid Drottning Silvias barnsjukhus. Stiftelsens medel får 
dock inte användas för barnsjukhusets normala drift. Stiftelsen skall istället stödja särskilda trivselskapande 
åtgärder för att underlätta barnens sjukhusvistelse och påskynda deras rehabilitering.  
 
Drottning Silvias barnsjukhus är Nordens modernaste barnsjukhus och Sverige största som tar emot patienter 
från hela landet. Att skapa glädje för så många som möjligt av dessa barn och deras familjer är Stiftelsens 
huvudsakliga syfte. Glädje läker!  
 
Stöd kan lämnas till barnen och deras föräldrar i anslutning till vården. Vidare kan särskilt stöd för utbildning, 
utveckling och forskning lämnas till anställda och personalgrupper inom barnsjukhuset. Stöd kan utgå antingen 
som penningbidrag eller genom att stiftelsen överlämnar lämplig gåva via sjukhushuvudmannen för barn-
sjukhuset.  
 
Styrelsen har under året bestått av:  
Palle Stenberg, ordförande  
Kate Abrahamsson 
Cecilia Dalman Eek  
Anders Goliger  
Eira Stokland 
Per-Olof Blomqvist  
 
Styrelsen har under året haft 5 protokollförda sammanträden. Därutöver har styrelsen under året protokollfört 
6 beslut om anslag. 
 
Stiftelsens säte är i Göteborg.  
 
Här följer officiell information om stiftelsen.  
Hemsida: www.glädjeläker.se 
Facebook: www.facebook.com/barnsjukhuset  
Instagram: @Insamlingsstiftelsen 
Bankgiro: 900-8343 
Swish 1: 9008343 
Swish 2: 9008400 
Plusgiro: 90 08 34-3 
Adress till kansliet: Insamlingsstiftelsen för Drottning Silvias barnsjukhus Behandlingsvägen 7  
416 50 Göteborg 
Org nr 857209-4004  
 
 
 
 
 
 





https://www.glädjeläker.se/
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Främjande av ändamålet 



Stiftelsen har under året samlat in 8 385 316 kr och använt 9 055 957 kr till glädjeskapande åtgärder.  
 
Stiftelsens mål är att samla in medel som sjukhusets olika avdelningar sedan kan ansöka om att få ta del av till 
specifika trivselskapande åtgärder. Att skapa glädje för barnen och deras familjer är Stiftelsens huvudsakliga 
syfte. Genom att etablera och vidareutveckla årligen återkommande evenemang strävar Stiftelsen efter att 
samla in fler donationer och öka kännedomen om Stiftelsen hos både allmänhet och de som är anställda vid 
sjukhuset.  
 
Målet är att fortsätta underhålla de stabila och långvariga relationer med samarbetspartners, kända profiler 
och media som Stiftelsen har skapat och på så sätt öka kännedomen om Stiftelsens arbete och gärning samt 
att öka antalet donationer.  
 
Stiftelsen har under året samlat in totalt 8 385 316 kr. I totalen ingår gåvor på totalt 1 738 564 kr i form av 
biljetter till olika evenemang, julklappar och material till olika trivselhöjande projekt på sjukhuset. Dessa gåvor 
delas ut direkt till ändamålet.  
 
BARNGOLFEN/GLÄDJEDAGEN  
Den 1 september 2025 genomfördes insamlingseventet Barngolfen med tillhörande auktion på Sankt Jörgen 
Parks golfbana. Deltagarna betalade för att vara med på eventet och syftet med tillställningen var att samla in 
pengar till Stiftelsens verksamhet.  
 
Under dagen spelade en mängd deltagare golf tillsammans med kända profiler och golfspelare. En samling 
hålvärdar bjöd på roliga aktiviteter och tilltugg. Under kvällen bjöd Stiftelsen på mingel, underhållning och 
prisutdelning i samarbete med eventbyrån Hansen. Kvällen avslutades med middag och auktion.  
Den totala summan som samlades in under dagen och kvällen landade på 1 286 295 kr. Evenemanget ökar 
även allmänhetens kännedom om Stiftelsen då det får mycket uppmärksamhet i press och diverse sociala 
kanaler.  
 
I samband med Barngolfen arrangerades även Glädjedagen där barn från sjukhuset tillsammans med sina 
familjer tog del av underhållning, fick träffa sina idoler, lekte lekar och fikade.  
 
År 2025 resulterade i många insamlingar och möjligheten att bevilja de ansökningar som varit inom ramen för 
stiftelsens stadgar. 
 
PJÄSER/SAGOSTUNDER/BESÖK - Under året har barnen på sjukhuset fått uppleva sång, teater och diverse 
sagostunder från olika artister och engagerade samarbetspartners. En del av ensemblen från föreställningen 
Kalle och Chokladfabriken på Göteborgs Operan kom vid ett tillfälle upp och sjöng för barnen.  
 
GOTHENBURG HORSE SHOW – I februari kunde barn och familjer från sjukhuset, i samband med Gothenburg 
Horse Show, besöka Stiftelsens monter på Scandinavium där de även bjöds på en rundtur bakom kulisserna. 
Tack vare generösa donationer i Stiftelsens monter och en insamlingsminut från manegen samlade Stiftelsen 
in hela 132 422 kronor under eventet.  
 
GÖTEBORGSVARVET – Under årets upplaga av Göteborgsvarvet gavs löparna möjligheten att springa i 
Stiftelsens rosa tröja och på så sätt bidra till ändamålet att skapa glädje för barnen på sjukhuset. Stiftelsen 
hade en monter i ”Charity Zone” där man samlade in pengar och samtidigt spred kunskap om Stiftelsens 
arbete. Tack vare 312 löpare genererade evenemanget 124 800 kr.  
 
HJORTVIKEN CYCLE RAISE – För andra året i rad arrangerades Hjortviken Cycel Raise där ett gäng glada cyklister 
samlade in hela 478 091 kr genom att cykla från Göteborg till Hindås med ett stopp i Falkenberg på vägen. 
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VOLVODAGEN – I juni bjöd Volvo Trucks in barn och familjer från barnsjukhuset till en oförglömlig dag på sin 
anläggning. Det grillades korv, delades ut godis och ballongdjur och kanske bäst av allt var att både stora och 
små fick testa att köra både timmerbil och elektrisk lastbil med hjälp av Volvo Trucks fantastiska personal. 
Även brandkåren var på plats och visade upp sin brandbil. Den här dagen samlade man inte in några pengar 
utan hade full fokus på att skapa glädje för de besökande barnen.   
 
LISEBERGSDAGEN - I september genomfördes Lisebergsdagen där barn från sjukhuset och deras familjer fick 
entrébiljetter och åkpass för att kunna njuta av en heldag på nöjesfältet. De bjöds även in till Lilla Scenen för 
att möta idoler från musik-, sport och nöjesvärlden. Artisterna bjöd på underhållning i form av uppträdanden, 
autografsignering, kramar och fotografering tillsammans med barnen.  
 
IFK GÖTEBORG – För andra året i rad spelade IFK Göteborg, i september, en match tillägnad Insamlings-
stiftelsen. Inför och under matchen samlade IFK och deras supportrar in 216 749 kr till barnen på Drottning 
Silvias barnsjukhus.  
 
FRÖLUNDA HOCKEY – Även under 2025 fortsatta det mångåriga samarbetet mellan Frölunda HC och 
Insamlingsstiftelsen. Den 6 december möttes Frölunda HC och Brynäs i ett fullsatt Scandinavium och via 
donationer, auktioner och en swish-insamling blev den totala summan för evenemanget hela en miljon kronor. 
Eventet blev mycket uppskattat och fick stor uppmärksamhet i media.  
 
GOSEDJUR - Under året har företag och privatpersoner vid ett flertal tillfällen stämt träff med personal från 
Stiftelsen och överlämnat gosedjur i olika storlekar och antal. Gosedjur är en uppskattad gåva som Lekterapin 
hjälper till att fördela rättvist till de avdelningar som har ett behov att dela ut så kallade “stickpresenter”.   
 
 
PRESTATIONER  
Styrelsen har under året beviljat anslag till 54 projekt om totalt 6 019 467 kr. Ej utnyttjade anslag om totalt  
266 337 kr har återförts till stiftelsen. Stiftelsen har haft omkostnader för ändamålet på 3 302 827 kr. Totalt 
har stiftelsen använt 9 055 957 kr till ändamålet.  
 
Nedan finner ni några av de projekt som beviljats pengar under året.  
 
SYSKONSTÖDJARE - Som enda sjukhus i Sverige har Drottningen Silvias barnsjukhus en pedagog som arbetar 
för att stötta syskonen till svårt sjuka barn - oavsett det sjuka syskonets diagnos. Syskon i olika åldrar, från 
stora delar av Sverige tillbringar längre eller kortare perioder på våra avdelningar runt om på sjukhuset. För 
många är det en jobbig period och syskonstödjarnas insatser betyder mycket för hela familjen. Det är självklart 
alltid syskonets intressen, mognad och förutsättningar som styr hur verksamheten utformas.  
 
Beslut: 346 798 kr beviljas 
 
AKVARIELEASING - Akvarier runt om på sjukhuset sprider lugn och ro men sina vackra undervattensmiljöer. De 
hjälper också våra stora och små patienter att orientera och känna igen sig på de olika avdelningarna. Studier 
visar att ett akvarium till och med kan bidra till bättre medicinska resultat, som t.ex. lägre blodtryck och ökad 
aptit.  
 
Beslut: 203 325 kr beviljas 
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MUSIKPEDAGOG - För de patienter som är intresserade av musik är det fantastiskt att kunna erbjuda stunder 
tillsammans med musikpedagogen Paul Schöning. Paul arbetar nästan helt uteslutande med de svårast sjuka 
patienterna, de som har svårt att delta i andra arrangemang och som ofta tillbringar väldigt mycket tid på 
sjukhuset. Paul är utbildad musikpedagog och arbetar heltid på lekterapin. Genom att kombinerar tiden då 
han arbetar med musik på avdelningarna eller i musikstudion med tid i den öppna verksamheten kan man vara 
flexibel när man schemalägger så att fler barn ges möjlighet att upptäcka och uppleva musikens helande kraft 
på olika sätt.  
 
Beslut: 327 841 kr beviljas  
 
BESÖK AV MASKOTEN PLÅSTER - Genom att bevilja fler guldkants timmar kan bland annat den populära 
maskoten Plåster, som Stiftelsen tog fram 2022, kontinuerligt fortsätta besöka barnen på sjukhuset och sprida 
glädje.  
 
Beslut: 168 399 kr beviljas  
 
BESÖK AV TERAPI- OCH KOMPISHUND - Besök av djur står alltid högt upp på önskelistan när Lekterapins 
personal frågar barnen vad de vill ha mer av. Sedan hösten 2014 har Annika Isoniemi och hennes hund Henny 
regelbundet träffat många barn och ungdomar på barnsjukhuset. Annikas hund är av rasen Engelsk Springer 
Spaniel och utbildade terapihundar/sociala tjänstehundar. Annika har under åren utvecklat det pedagogiska 
arbetet med barnen och hundarna, lek varvas med klapp och mys.  
 
Beslut: 28 079 kr beviljas 
 
INHOUSE ARTIST – Under 2025 beviljades medel som möjliggör att en Inhouse artist projektanställs till 
lekterapin. Att ha en person knuten till lekterapins personalgrupp, som deltar i planeringsmöten, 
kompetensutveckling och andra forum, öppnar upp för så många möjligheter: karaktären kan följa med på 
vårdrumsbesök, dyka upp vid kulturaktiviteter, delta i bingo eller hålla i sångsamlingar. Det ger oss en ny 
dimension i mötet med barnen.  
 
Beslut: 306 180 kr beviljas 
 
GULDKANT PÅ LJUSGÅRDEN – Under 2024 behövde Västfastigheter sanera ljusgården från växter och jord när 
det upptäcktes att det fanns mikrober i dem – Något som är mycket farligt för immunosupprimerade barn. 
Med medel från Insamlingsstiftelsen blev det nu möjligt att skapa en ny, glädjefylld miljö för alla barn och unga 
på sjukhuset. Med hjälp av en behovsanalys baserad på synpunkter från barn, familjer och personal kom man 
fram till att ljusgården ska vara en levande plats för glädje, lek och rörelse. Med hjälp av den gestaltnings-
princip som tidigare tagit fram av White lät man temat för ytan vara – stadspark. Tack vare medel från 
Insamlingsstiftelsen har man under 2025 kunnat bygga en pergola som inhyser det befintliga ”kalasbordet”, en 
scen, en läskoja, en lekrundel och sittytor som bjuder in till klättrande och lek.  
 
Beslut: 1 665 861 kr beviljas 
 
 
GÅVOR/IN NATURA - Många av de företag som vill engagera sig i Insamlingsstiftelsens arbete har inte 
möjlighet att ge donationer i form av pengar, men kan istället skänka annat som sprider glädje till barnen och 
deras familjer. Varje år tar Stiftelsen tacksamt emot biljetter, upplevelser och gåvor som gör det möjligt för 
barn, syskon och föräldrar att åka karusell, se en föreställning eller njuta av en dag bland exotiska djur. 
Stiftelsen är otroligt tacksam över att stora och små organisationer och företag runt om i Göteborg väljer att 
skänka biljetter och upplevelser till Insamlingsstiftelsen så att arbetet med att underlätta barnens 
sjukhusvistelse och påskynda deras rehabilitering kan fortsätta.  
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UTFALL  
Under 2025 har Stiftelsen fortsatt sitt samarbete med uppskattade partners som Tamro, Stiftelsen Olle Bohlin, 
Frölunda Hockey och Bjurfors för att nämna några. Stiftelsen har välkomnat bl a Charma, OG Clean Fuels, 
Trädgår´n/Burgsvik och Thinc Expreience som nya samarbetspartners och ser fram emot att inleda ännu fler 
partnerskap under det kommande året.  
 
I valet av samarbetspartners strävar Stiftelsen alltid efter att arbeta tillsammans med organisationer och 
företag som delar Stiftelsens värderingar och mål. Genom åren har Stiftelsen haft många framgångsrika 
samarbeten med verksamheter inom idrott, sport och kultur- och nöjesvärlden.  
 
När barnen inte har möjlighet att lämna sjukhusets område känns det extra viktigt att kunna bjuda in idoler 
och profiler från sport-, kultur- och musikvärlden för att ge barnen och deras familjer en stunds lättsamt 
umgänge. Stiftelsen arbetar för att erbjuda barnen ett brett utbud av kultur. 
 
Stiftelsen fortsätter även att välkomna nya volontärer in i verksamheten. Tillsammans arbetar Stiftelsen för 
barnen och att de, oavsett sjukdom, ska få en stunds glädje.  
 
EFFEKTER  
Stiftelsen arbetar ständigt för att öka kännedomen om Stiftelsens arbete bland sjukhusets personal för att på 
så sätt få in fler ansökningar. Information i form av mail skickas ut till ansvarig på respektive avdelning, som i 
sin tur sprider informationen via anslagstavlor och möten.  
 
Med syfte att öka kännedomen om Insamlingsstiftelsen för Drottning Silvias barnsjukhus bland sjukhusets 
personal har Stiftelsen från och med oktober 2025 tillsatt en ny tjänst – ”koordinator för ansökningar”. 
Koordinatorn kommer att finnas tillgänglig på sjukhuset för att underlätta i ansökningsprocessen när de olika 
avdelningarna vill söka bidrag från Stiftelsen. Koordinatorn kommer även att driva och projektleda delar av 
”Guldkantsprojekten” runt om på sjukhuset. Koordinatorns huvuduppgift är att säkerställa att Stiftelsens 
pengar hamnar på rätt ställe och ger möjlighet till största möjliga glädje för barnen på sjukhuset.  
 
Varje vecka har Stiftelsen en avstämning med Sofia Månsson som är enhetschef på sjukhusets Lekterapi och 
Bibliotek. Under dessa möten utvärderas projekt, evenemang och händelser som genomförts med hjälp av 
medel från Stiftelsen.  
 
Sofia och hennes medarbetare är de som dagligen träffar patienter och familjer och på så sätt smidigt och 
enkelt kan ge feedback kring de enskilda projekt som genomförs. Det är tack vare hennes dagliga arbete i 
verksamheten på sjukhuset som känslor och synpunkter från både patienter, familjer och personal fångas upp. 
Stiftelsen har ingen personlig eller direkt kontakt med enskilda patienter eller deras familjer.  
 
En annan viktig kanal för att samla in feedback från barnen och deras anhöriga är de kommentarer som lämnas 
på Stiftelsens inlägg i sociala kanaler som Instagram, Facebook och Linkedin. Här ser man klart och tydligt hur 
uppskattade de aktiviteter och evenemang som anordnas verkligen är.  
 
I samband med Barngolfen i september skickade Stiftelsen ut en undersökning till utvalda deltagare där man 
gavs möjlighet att ge feedback på evenemangets olika delar.  
 
HÅLLBARHET  
Stiftelsen strävar dagligen efter att skapa rutiner för återkommande projekt och uppgifter, i form av lathundar 
och nedtecknande av processer - allt för att underlätta inför återkommande evenemang och projekt.  
 
Stiftelsen arbetar ständigt för att hitta sätt att samarbeta med fler företag. Stiftelsen upplever ofta att företag 
vill engagera sig men inte alltid vet i vilken ände de ska börja. Här försöker Stiftelsen underlätta genom att 
presentera konkreta förslag på hur olika företag kan engagera sig i Insamlingsstiftelsen, grundat på vilka 
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förutsättningar som finns i varje enskilt fall. Många gånger kan Stiftelsen kliva in och hjälpa företag i deras 
strävan att arbeta mer med sin hållbarhets policy - man gör det lätt för dem att ge tillbaka till samhället genom 
att engagera sig i Insamlingsstiftelsen.  
 
Väsentliga händelser under räkenskapsåret 



Insamlingsstiftelsen har fått kommentarer från Länsstyrelsen om hur stiftelsen redovisar så kallade in natura-
gåvor, dvs gåvor i form av varor och tjänster. Styrelsen har, med stöd av stiftelseansvarig på SE-banken, svarat 
att vi följer bestämmelserna i 11 kap 1 § stiftelselagen. Länsstyrelsen har med hänvisning till förarbetena 
meddelat att nämnda bestämmelse innebär att en insamlingsstiftelse inte får ta emot andra gåvor än pengar. 
Av förarbetena framgår visserligen att det för bildande av en insamlingsstiftelse krävs att det är fråga om 
insamling av kontanta medel. Däremot framgår inte alls av förarbetena till 11 kap 1 § att en insamlingsstiftelse 
därmed skulle vara helt förhindrad att ta emot gåvor i annan form än pengar.  
 
I en skrivelse från Länsstyrelsen daterad 22-08-31 (206-34835-2022) informeras stiftelsen om att värdet för in 
natura-gåvor inte ska redovisas och läggas till den totala summa stiftelsen samlat in under året. I ett brev 
daterat 23-02-23 motsätter sig styrelsen Länsstyrelsens besked, genom ordförande Palle Stenberg. 
 
Länsstyrelsen har beslutat om ett föreläggande 25-06-12 (24398-2025) genom vilket de gjort klart att de inte 
anser att Insamlingsstiftelsen får ta emot medel i annan form än kontanter. Det vill säga att stiftelsen inte får 
ta emot värdepapper, fastigheter, annan egendom eller tjänster vars värde annars skulle komma barnen 
tillgodo.  
 
Stiftelsen överklagade under året Länsstyrelsens beslut till Förvaltningsrätten. Efter yttranden från båda parter 
under hösten fattade Förvaltningsrätten beslut i ärendet i december och avslog överklagandet. 
 



Skulle stiftelsen inte redovisa in natura-gåvorna som intäkter skulle det få följande effekter: 



• Intäkterna skulle minska från 8 435 886 kr till 6 697 322 kr. 



• Ändamålskostnaderna skulle minska från –9 055 957 kr till -7 317 393 kr. 



Påverkan på nyckeltal som villkorar 90-kontot. Enligt reglerna för 90-konto ska över tid minst 75% av de 
insamlade medlen gå till ändamålet och högst 25% till administration och insamlingskostnader. Med 
nuvarande redovisning är stiftelsens administrations- och insamlingskostnader 20%, om redovisningen av in 
natura-gåvor förändras skulle andelen bli 26%. Med nuvarande redovisning går 107% av de insamlade medlen 
till ändamålet, om redovisning av in natura-gåvor förändras skulle andelen bli 109%.  



 
Stiftelsens intäkter har sjunkit 39%. Detta beror främst på att värdet av gåvor och insamlade medel är lägre än 
föregående år. 
 
 
Väsentliga händelser efter balansdagen 



I januari 2026 överklagar Insamlingsstiftelsen Förvaltningsrättens beslut till Kammarrätten och i skrivande 
stund inväntar Insamlingsstiftelsen slutligt besked.  
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FLERÅRSÖVERSIKT 
 



  2025 2024 2023 2022 2021 



Årets resultat -2 329 154 4 106 611 -990 334 2 590 760 389 906 



Insamlade medel 8 385 316 13 740 231 8 124 304 9 925 287 3 332 866 



Beviljade anslag 6 019 467 3 710 596 4 041 415 3 263 226 1 810 232 



Totalt använda medel 9 055 957 8 197 555 7 855 624 6 559 121 2 539 232 



Förmögenhet 5 313 230 7 642 384 3 535 773 4 526 106 1 935 346 



 
 
 
 



 FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL 



 
 



 
 
I övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter. 
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RESULTATRÄKNING Not 2025-01-01



--2025-12-31



2024-01-01



--2024-12-31



Stiftelsens intäkter



Ränteintäkter 23 927 90 832



Gåvor 2 8 385 316 13 740 231



Övriga intäkter 26 643 10 586



Summa stiftelsens intäkter 8 435 886 13 841 649



Stiftelsens kostnader



Ändamålskostnader 3 -9 055 957 -8 197 555



Insamlingskostnader 4 -179 680 -236 090



Adminstrationskostnader 5 -1 529 403 -1 301 394



Summa stiftelsens kostnader -10 765 040 -9 735 038



Förvaltningsresultat -2 329 154 4 106 611



Resultat efter finansiella poster -2 329 154 4 106 611



Årets resultat -2 329 154 4 106 611
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BALANSRÄKNING Not 2025-12-31 2024-12-31



TILLGÅNGAR



Omsättningstillgångar



Kortfristiga fordringar



Övriga fordringar 80 924 41 868



Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 417 574



Summa kortfristiga fordringar 81 341 42 442



Kassa och bank



Kassa och bank 10 374 408 9 735 234



Summa kassa och bank 10 374 408 9 735 234



Summa omsättningstillgångar 10 455 749 9 777 676



SUMMA TILLGÅNGAR 10 455 749 9 777 676



EGET KAPITAL OCH SKULDER



Eget kapital



Bundet eget kapital



Stiftelsekapital 50 000 50 000



Summa bundet eget kapital 50 000 50 000



Fritt eget kapital



Balanserat resultat 7 592 384 3 485 773



Årets resultat -2 329 154 4 106 611



Summa fritt eget kapital 5 263 230 7 592 384



Summa eget kapital 5 313 230 7 642 384



Kortfristiga skulder



Leverantörsskulder 80 035 26 761



Skatteskuld 57 301 50 682



Beviljade ej utbetalda anslag 4 706 242 1 610 425



Övriga skulder 78 328 67 730



Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 220 612 379 694



Summa kortfristiga skulder 5 142 518 2 135 293



SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 10 455 749 9 777 676
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NOTER 
 



Not 1 Redovisningsprinciper 
 
Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och 
koncernredovisning (K3). Resultaträkningens uppställningsform är anpassad till stiftelsens verksamhet för att 
ge en mer rättvisande bild. Tillämpade principer är oförändrade från föregående år.  
 
Värderingsprinciper 
Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan. 
 
Redovisning av intäkter 
Gåvor och insamlade medel redovisas till verkligt värde över resultaträkningen. Gåvor som inte utgörs av 
pengar, så kallade in-natura gåvor, värderas till ett försiktigt beräknat verkligt värde vid gåvotillfället. 
 
Redovisning av kostnader 
I verksamhetskostnader ingår tre slag av kostnader. Med ändamålskostnader avses kostnader som har direkt 
samband med att uppfylla ändamålet. Insamlingskostnader avser direkta kostnader för insamlingsarbetet. 
Administrativa kostnader är sådana som är nödvändiga för att administrera insamlingsstiftelsen. 
 
Fordringar 
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prövning beräknas bli betalt. 
 
Eget kapital 
Eget kapital delas in i bundet och fritt eget kapital. Bundet eget kapital utgörs av stiftelsekapital. Övrigt kapital 
utgör fritt eget kapital. 
 
Förmögenhet 
Stiftelsens förmögenhet definieras tillgångar upptagna till bokfört värde minskat med skulder. 
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NOTER



Not 2 Gåvor



Not 3 Ändamålskostnader



Not 4 Insamlingskostnader



Not 5 Adminstrationskostnader



Not 6 Personalkostnader



Not 7 Personalkostnader



Not 8 Väsentliga händelser efter balansdagen



I januari 2026 överklagar Insamlingsstiftelsen Förvaltningsrättens beslut till Kammarrätten och i skrivande 
stund inväntar Insamlingsstiftelsen slutligt besked.



Gåvor 1 738 564 2 892 777



Ändamålskostnader in-natura



Ändamålskostnader            



1 738 564 2 892 777



100 666 150 702



Svensk Insamlingskontroll 6 250 6 823



Sociala avgifter



134 657



2 501 040



508 593



299 915Övriga externa kostnader 491 959



Personalkostnader 1 037 444



179 680



588 925



46 487



Löner



236 090



1 001 479



8 385 316 13 740 231



10 847 4546 646 752Insamlade medel



Pensionskostnader



Medelantalet anställda uppgår till 3 personer.



Övriga personalkostnader



Anslag och bidrag, netto 5 753 131



1 463 597Personalkostnader



3 651 858



1 502 218



229 267



1 529 403 1 301 394



8 197 555



Kostnader för insamldade medel 173 430



2024-12-312025-12-31



9 055 957



2 503 697



158 844



35 512



1 717 760 1 813 960
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Årsredovisningen daterades 2026-03-16



Årsredovisningen har undertecknats den dag som framgår av våra underskrifter



Revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av den elektroniska underskriften



Palle Stenberg, ordförande Kate Abrahamsson Per-Olof Blomqvist



Cecilia Dalman Eek Anders Goliger Eira Stokland



Marcus Gustafson



Auktoriserad revisor
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